
Ligne 244 : CHAUVIGNY - MONTMORILLON 2024-2025
à partir du 03/09/2024

Colonne1 Numéro de circulation 244C01A 244C02A

Jours de Fonctionnement L à S L à V

Période Scolaire ● ●

Petites Vacances Scolaires ● ●

Vacances d'Eté ● ●

CHAUVIGNY Mairie 7:10 13:15

MFR 7:15 13:20

LEIGNES S/ FONTAINE Mairie 7:25 13:30

MONTMORILLON Hôpital 7:40 13:45

Maison des services 7:44 13:49

Centre (Av. Fernand Tribot) 7:49 13:54

Gare SNCF 7:52 13:57

Colonne1 Numéro de circulation 244C01R 244C02R
Jours de Fonctionnement L à S L à V
Période Scolaire ● ●
Petites Vacances Scolaires ● ●
Vacances d'Eté ● ●

MONTMORILLON Gare SNCF 12:03 16:48

Rue d'Ypres 12:07 16:52

Maison des services 12:11 16:56

Hôpital 12:15 17:00

LEIGNES S/ FONTAINE Mairie 12:30 17:15

CHAUVIGNY MFR 12:40 17:25

Mairie 12:45 17:30

TOUTE L'ANNEE

Ligne 244 : MONTMORILLON - CHAUVIGNY

TOUTE L'ANNEE


